
          

 

KKKRRR   OOOFFFSSS   KKKAAARRRVVVIIINNNÁÁÁ   
Univerzitní náměstí č. 242, 733 01 Karviná – Fryštát 

www.krofskarvina.cz  tel: 733646277 krofskarvina@seznam.cz   

 
 

 

Zápis z jednání komise rozhodčích č. 8  z 9.11. 2016 v Havířově 

v restauraci Boršičanka      
 

Přítomni: pánové  Mgr. Jakub Mojžíš, Rostislav Skoč, Ing. Karel Vontroba, Ing. Jakub Vítek, 

Vladislav Streit 

Host: p. Lincer Jiří – předseda VV OFS Karviná   

 

1. KR vzala na vědomí: 

Zápisy odborných komisí (Sportovně technické komise č. 12,13, Disciplinární komise č. 11,12)     

   

2. KR schválila (projednala): 

   

1. Návrh pro KR MS KFS, který se týká zařazení těchto rozhodčích v působnosti OFS 

Karviná do vzdělávacího programu Školy mladých rozhodčích MS KFS pro 

soutěžní ročník 2016/2017: 

- Bolec Jakub 

- Jurygáček René 

- Lobodinský Jakub 

- Minarík Dominik 

- Pietrasz Tomáš 

- Revaj Jakub 

- Šindlář Vojtěch 

- Chmiel Marek 

- Chmiel Jakub    

 

2. Návrh pro KR MS KFS, který se týká zařazení těchto rozhodčích na listiny 

rozhodčích MS KFS pro jarní část soutěžního ročníku 2016/2017: 

- na nominační  listinu rozhodčích I.B třídy pana Farníka Lukáše 

- na nominační listinu rozhodčích mládeže pana Minaríka Dominika 

 

3. Návrh pro KR MS KFS, týkající se přeřazení těchto  rozhodčích z listiny mládeže  

 MS KFS zpět na listinu rozhodčích OFS Karviná: 

- Wawrzyka Jiřího 

- Szweda Marka 

 

 

http://www.krofskarvina.cz/
mailto:krofskarvina@seznam.cz


 

 

4. Organizační zabezpečení společného zasedání KR MS KFS s KR OFS Karviná, 

které se uskuteční dne 16.11.2016 

 

5. Interní opatření KR  vůči rozhodčím, kteří se dopustili pochybení ve své činnosti, 

která jsou popsána v zápisech Sportovně technické komise OFS Karviná č. 12 a 13                   

 

 

               Příští zasedání KR se uskuteční dne 16.11.2016 od 15.30 hod. v restauraci Boršičanka v Havířově a 

               bude společné s KR MS KFS       

        

                

Zapsal dne  9. 11. 2016         Mgr. Jakub Mojžíš v.r. 

 Ing. Karel Vontroba v.r.       předseda KR OFS Karviná 

 

  


